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 Gündem
Balyoz CD’lerini iki savcı inceleyecek
Eyüp SERBEST/İSTANBUL

Taraf Gazetesi muhabiri Mehmet Baransu, ‘Balyoz Güvenlik Harekât Planı’na
ilişkin bilgilerin yer aldığı 4 CD’yi, dün İstanbul Cumhuriyet Başsavcıvekili
Çolakkadı’ya verdi. 

BALYOZ Güvenlik Harekât Planı belgeleri, dün İstanbul Cumhuriyet Savcılığı’na ulaştı. Taraf
Gazetesi muhabiri Mehmet Baransu’nun getirdiği belgelerle ilgili iki savcı inceleme başlattı.  
 
Dün sabah Ergenekon soruşturmasının yürütüldüğü İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın
bulunduğu Beşiktaş’taki adliye binasına gelen Taraf Gazetesi muhabiri Mehmet Baransu,
2003’de planlandığı öne sürülen ‘Balyoz Güvenlik Harekat Planı’na ilişkin bilgilerin yer aldığı
4 CD’yi, Başsavcı vekili Turan Çolakkadı’ya verdi.

Baransu, bunlarda 5 binin üzerinde belge ve 176 sayfa tutan 9 kasetlik ses kaydı ile ıslak
imzalı belgelerin çekilmiş fotoğrafları ve scannerda taranmış görüntüleri bulunduğunu
söyledi. CD’leri Başsavcıvekili Turan Çolakkadı’ya tutanak karşılığında teslim ettiğini belirten Baransu, teslim sürecini şöyle
anlattı: 
“Savcılıktan bana yapılan resmi bir davet olmadı. Suç duyurusunda bulunanların arasında bir tanıdığım vardı. Onunla
görüşmek için adliyeye gittim. Turan Çolakkadı ile de görüştüm. Başsavcı belgeleri tutanakla almak isteyince, ben de teslim
ettim.

Plana ilişkin belgelerin orjinalini gördüm, okudum. Bir kısmı DVD halinde idi. Bir kısmı yazılı idi. DVD’de olanların orijinalinden
kopya aldım. Diğerlerinin hem üzerlerinden fotoğraf çektim, hem de taradım. Bir çok şeyde numaralar var. Islak imzalı.
Hangi bilgisayardan çıktığı belli. Bana gelen orijinal kopyalarla birlikte bunları 4 CD halinde tutanak karşılığında Başsavcı
vekili Turan Çolakkadı’ya teslim ettim. Başsavcı vekili Turan Çolakkadı haber kaynağımla ilgili herhangi bir şey sormadı.
Benim verdiğim CD’leri kapalı zarfa koyup emanete kaldırdılar.”

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Turan Çolakkadı da, Beşiktaş’taki İstanbul Adliyesinden ayrıldığı sırada basına konuya
ilişkin soruları üzerine, gazeteleri ve belgeleri incelediklerini bildirdi. Konuya ilişkin dilekçeler de bulunduğunu ifade eden
Çolakkadı, “Bu gibi durumlarda genelde 2 savcı görevlendiriyoruz. İnceleme başlattık” diye konuştu.

İlgili Haberler

 Dakika dakika “Balyoz” hareketliliği

 Genelkurmay: Balyoz seminer senaryosu

 200 bin kişi tutuklanıp statlarda sorgulanacak

 AK Parti: Yüzde biri doğruysa çok vahim

 MHP: Deli saçması

 TGB: Biz 2006’da kurulduk 2003’teki plana nasıl gi

 Savcılar iddiaları görüştü

 Başbuğ Başbakanlık’ta
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